казённое учреждение «Муниципальный орган управления образованием

Анучинского муниципального округа Приморского края»

П Р И К А З

от  03.11.2022 с. Анучино №  202/1 - л

О назначении лиц, ответственных

за организацию и проведение

государственной итоговой аттестации

в 2023 году.

 В рамках подготовки к проведению государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего и среднего общего образования на

территории Анучинского муниципального округа в 2023 году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Андросову Елену Николаевну, главного специалиста КУ МОУО,

ответственным за организацию и проведение государственной итоговой

аттестации по образовательным программам среднего общего образования.

2.  Назначить Евстифееву Ольгу Леонидовну, начальника отдела общего и

дополнительного образования  КУ МОУО, ответственным за организацию и

проведение государственной итоговой аттестации по образовательным

программам основного общего образования.

И.о. начальника  КУ МОУО                                               Суляндзига М.В.

		2023-01-10T12:03:19+1000
	СУЛЯНДЗИГА МАРИНА ВАЛЕРЬЕВНА